43.39.19 - Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях прочие, не включенные в другие группировки

6
	Источник финансирования 
	средства местного бюджета Новолялинского муниципального округа.

7
	Начальная (максимальная) цена договора
	417 115 (четыреста семнадцать тысяч сто пятнадцать) рублей 97 копеек, в том числе НДС.

8
	Цена единицы товара,  работы или услуги
	Не установлена

9
	Цена запасных частей  или каждой запасной части к технике, оборудованию
	Не установлена 

10
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ,